

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211002325 vom 18.10.2021: Externe Belegnr. W2115177:				
1	42220		<b>K 35-A, Ø 50 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 5,20 kg</b>	2	Stück	47,24	94,48
2	42218		<b>K 35-A, Ø 50 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 5,32 kg</b>	2	Stück	49,59	99,18
3	100994		*** Rückstand aus Auftrag: <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel	9	Stück	3,75	33,75
4	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,28 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211002325</b>							<b>227,41</b>
			Lieferungsnr. DI211002683 vom 19.10.2021: Externe Belegnr. W2115329/KOM.				
5	66055		<b>DAKEN Blackit L Staukasten</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 3,50 kg</b>	1	Stück	66,31	66,31
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211002683</b>							<b>66,31</b>
			Lieferungsnr. DI211003024 vom 21.10.2021: Externe Belegnr. W2115483:				

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002565

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	70215		Lagerkartusche f. WAE 1202 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	38,01	38,01
8	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	50,72	50,72
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003024</b>							<b>88,73</b>
Lieferungsnr. DI211003125 vom 21.10.2021: Externe Belegnr. W2115507:							
10	70207		Zugstange f. WAE 1202 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,46 kg	1	Stück	47,49	47,49
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003125</b>							<b>47,49</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>429,94</b>
19% MwSt.							81,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>511,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002565 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,069

## Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH  
 Bautzner Landstr. 142  
 01324 Dresden  
 Deutschland